[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИЛИНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31 марта 2021 г.										№  24
с. Килинчи

Об отмене
постановления № 492 от 30.12.2014

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, во исполнение протеста Прокурора Приволжского района Астраханской области № 43-2021 от 16.03.2021, на основании ст.ст.265, 269.2 Бюджетного Кодекса РФ,  Федерального закона № 199-ФЗ от 26.07.2019 «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», Федерального закона № 449-ФЗ от 27.12.2019 «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Устава  муниципального образования «Килинчинский сельсовет»,  в целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Килинчинский сельсовет» постановляет:

1. Постановление администрации муниципального образования «Килинчинский сельсовет» от 30.12.2014 № 492 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» отменить.
2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на доске объявлений администрации муниципального образования «Килинчинский сельсовет» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Килинчинский сельсовет».

Глава Администрации МО						Ахмедова Л.А.
"Килинчинский сельсовет"